■お申し込みについて
・お申し込み受付期間につきましては
　開始：2022年10月19日（水）【WEB・電話10：00から】
　終了：【電話：2022年12月20日（火）18：00まで】
　　　 【WEB：2022年12月20日（火）23：59まで】
・お申し込み方法はWEBサイトからのお申し込みと、お電話でのお申し込
みがございます。
・商品につきましては、先着順となりますので、ご希望に添えない場合がご

ご注文
できません
詳しいご注文方法は
裏表紙をご覧ください。数 量 限 定
商品番号 カテゴリー
1063 キッチン家電
BRUNO　コンパクトホットプレート
[本体サイズ：横幅375mm、高さ140mm、奥行235mm/重量：約2.3kg（平面プレート 、フタ使
（内面ふっ素樹脂塗膜加工)/定格消費電力：1200W/機能：プレート取り替え式、温度調節（65度
～ 250度）、安全装置（サーモスタット/温度ヒューズ）、フッ素樹脂コートプレート/電源：AC100V/
付属品：平面プレート、たこ焼きプレート、木べら、マグネット式脱着電源コード/備考：工場出荷時
にはフタの取っ手が内側に取りつけてあります。ネジをはずし外側に取りつけ直してください。]
色が選べる  ホワイト、レッド、ネイビー
毎日の食卓を彩る
テーブルウエアの新定番
コンパクトホットプレート
12000 Point
毎日の食卓を彩るテーブルウエアの新定番
BRUNO(ブルーノ)ホットプレート 。今までの
ホットプレートにはなかった鋳物ホーローをイ
メージしたデザインはテーブルウエアのように
食卓を彩ります。2～3人にちょうど良いサイ
ズで、毎日のお料理からおうちパーティーまで
18
ネイビーレッド
ホワイト
お申し込みはカンタン！ 4step
WEBでお申し込み商品番号を確認商品を選ぶ 商品お受け取り
1234
P3～6をご覧いただき、
ご希望の商品をお選びください。
商品はカテゴリー別に掲載しております。
ご希望の商品を見つけたら、
４桁の商品番号をお控えください。
商品番号は商品名の上に
記載しております。
STEP2でお控え頂いた４桁の商品番号を
株主優待サイトで検索。
任意のお届け先を設定して
お申し込みいただけます。
お申し込み受付後、
2022年11月より
設定いただいたお届け先に
順次お届け予定です。
1234 検索
商品番号は
こちらです
※お電話でのお申し込み期間は、
2022年10月19日（水）10:00から
2022年12月20日（火）18：00までです。
STEP1 STEP3STEP2 STEP4
カタログ
ご到着
10/3（月）10：00～
株主優待お申し込みサイトへの
ログイン、サービスの
ご利用登録開始
ご利用登録のみ行うことができます。
7ページの「ご利用登録手順」をご確認くだ
さい。
10/19（水）10：00～
優待商品の
お申し込み開始
（裏表紙「お申し込み手順」をご確認ください。）
3※掲載商品はすべて商品数に限りがございますので、あらかじめご了承ください。
商品番号 カテゴリー
1001 レシピブック
BRUNO　コンパクトホットプレート レシピブック
[本体サイズ：縦148mm、横190mm、厚さ6mm/ページ数：68ページ/素材：紙]
30のレシピを掲載した
「BRUNO コンパクトホットプレート」レシピブック
1000 Point
コンパクトホットプレートを使用したレシピブック！前菜から、メインディッシュ、デザートまで様々な料理を